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Dziś świętujemy na skoczowskim Rynku! Pogoda dopisuje ? załatwiał ją sam założyciel
portalu! Czekamy więc na Ciebie na skoczowskim Rynku! Oj, będzie się działo!

Lot balonem nad skoczowskim Rynkiem, ogromny urodzinowy tort dla wszystkich urodzinowych gości, stoiska na
których możecie nauczyć się pierwszej pomocy! Ponadto góry schodzą na niziny – to jedyna okazja aby podziwiać
koronki koniakowskie na skoczowskim Rynku!

Koniecznie zajrzyjcie też do hop-siupowego stoiska! Tam na wszystkie maluchy czekają atrakcje! W odwiedziny
udajcie się też do naszej wirtualnej redakcji, którą ulokowaliśmy w jednym z namiotów! Czekamy na Wasze uwagi i
sugestie! Chętnie spotkamy się w realu i porozmawiamy!

Na nasze urodziny nie przynoś prezentu! Ucieszymy się jeśli wspomożesz „Hospicjum Otwarte Drzwi”!
Wolontariusze będą zbierać pieniądze na budowę hospicjum oraz kontakty do osób chętnych do pracy przy
budowie! Zgłoś się i Ty! Niech to będzie nasze, wspólne dzieło!

Mnóstwo atrakcji czeka też na skoczowskiej estradzie! Wystąpią m.in. Zdzisław „Szczypior” Baguda – uczestnik
programu TVP 2 - „Bitwa na głosy”, Zespół Krajowy Polandia, czyli rock and roll stela, a także gwiazda wieczoru -
zespół Ustronsky - wyróżniony m.in. podczas 46. KFPP w Opolu.

Ponadto na scenie spektakl „Ocalić Marzenia” przedstawią podopieczni Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w Cieszynie. Chcemy też wspólnie bawić się z zumbą na skoczowskim Rynku. Odważni będą mogli
zmierzyć się z prawdziwym ogniem i wziąć udział w akcji strażaków. Pokazy Ratownictwa przygotowała również
Maltańska Służba Medyczna. Będzie można również zobaczyć pokaz wschodniej sztuki walki Kendo.

Nie zabraknie też atrakcji dla najmłodszych oraz prezentacji materiałów informacyjnych, które prezentowaliśmy w
ciągu 10 lat naszej działalności.

ZAPRASZAMY CIEBIE! ZABIERZ ZNAJOMYCH I RODZINĘ I BAW SIĘ Z NAMI!





 

ZOBACZ SZCZEGÓŁY www.10lat.ox.pl

Świętują z nami:

 

http://www.10lat.ox.pl
http://www.drogeria-alicja.pl/
http://www.bph.pl/pl/klienci_indywidualni
http://www.byrdziak.pl/
http://www.firmacentaurus.pl/
 http://www.halex.ox.pl/
http://www.dream-park.pl/intro
http://www.helios.pl/7,Bielsko-Biala/StronaGlowna/
http://www.karczmaukarola.pl/
http://www.karet.skoczow.pl/
http://www.kocierz.pl/pl/
http://www.lesnypark.pl
http://www.mokate.com.pl/
http://www.orw-muflon.com.pl/
http://www.parkdinozaurow-ustron.pl/
http://www.podtulem.pl/
http://gleboka25.pl/prezentownia
http://www.basendelfin.pl/
http://www.twinpigs.eu/pl/
http://www.ustronianka.com.pl/
http://www.pizzeriaverona.net/


  

http://www.wsb.edu.pl/index.php?idg=wc
http://www.zatorland.pl/
http://zioras.pl/
http://www.kwiaciarnia-ustron.pl/
http://www.skoczow.wpolsce24.pl/firma,1298979,Kwiaciarnia+R�?A.html
http://www.jawor.ustron.pl/
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